

<b>Bilag I: Tidsplan skolebestyrelsesvalg 2022</b>	
Uge 5	<p><b>Annoncering af skolebestyrelsesvalg.</b> Information om valget offentliggøres på Aula.</p> <p>Skolerne gør valglister tilgængelige for forældrene. Valgbestyrelsen har inden da besluttet en frist for henvendelse til skolen ang. optagelse på valglisten.</p>
Uge 6	Annoncering af skolebestyrelsesvalget i Rødovre Lokalnyt + <a href="http://www.rk.dk">www.rk.dk</a>
Uge 7	<b>Annoncering af valgmøder:</b> Senest 16. februar offentliggøres datoer for valgmøder på skolerne.
Uge 9	Eventuelle klager over ikke at fremgå på valglisten sker ved skriftlig henvendelse til skolens leder senest mandag d. 28. februar.
Uge 9 og uge 10	<p><b>Valgmøder afholdes på skolerne</b></p> <p>På møderne kan der opstilles kandidater, og efter møderne kan der opstilles kandidater frem til 1 uge efter valgmøderne.</p>
Uge 11	<b>Kandidatopstilling</b> sker ved henvendelse til skolens leder senest d. 18. marts.
Uge 12	<p><b>Opstillingsrækkefølge mhp. fredsvalg</b></p> <p>Senest 1 uge før en eventuel afstemning skal være afsluttet, kan der mellem kandidaterne aftales en opstillingsrækkefølge med henblik på fredsvalg, hvis:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Alle kandidater er enige i aftalen og skriftligt meddeler valgbestyrelsen dette.</li> <li>2. Valgbestyrelsen kan godkende kandidatopstillingerne.</li> </ol>
Uge 13	<p><b>Afholdelse af valg</b></p> <p>Et eventuelt valg afholdes i uge 13.</p> <p>Stemmeoptællingen foretages af valgbestyrelsen lige efter afholdelse af valget.</p> <p>Valgbestyrelsen underretter de valgte repræsentanter og stedfortrædere om valgets resultat. Resultatet offentliggøres herefter på Aula.</p> <p>Når klagefristen er udløbet bekendtgør Børne- og Kulturforvaltningen, Skoleafdelingen, resultatet på <a href="http://www.rk.dk">www.rk.dk</a>.</p>
Uge 15	<b>Klagefrist</b> over valget udløber 13. april.
Maj og juni	<b>Overleveringsmøder:</b> Der afholdes ”overleveringsbestyrelsesmøder” i maj og juni, hvor de nye skolebestyrelser deltager sammen med de afgående bestyrelser.
August	<b>Tiltrædelse:</b> De nye skolebestyrelser tiltræder 1. august 2022.